ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к Договору  аренды транспортного средства без экипажа
№ ____от «____» ____________ 2013 года.

г. Омск	«____» _________ 2013 г.

ООО «Автопарк ВИП», в лице директора Иванов Андрея Викторовича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Арендодатель» с одной стороны  и ООО «Компания» в лице  Директора Сидорова Петра Спиридоновича, действующего на Устава, именуемый в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. [bookmark: _GoBack]Пункт 1.2. Договора №  ХХ-юл/2013 от «____» ____________ 2013г. изложить в следующей редакции: «Арендодатель предоставляет Арендатору во временное пользование транспортное средство: автомобиль марки KiaCeed 2012 г. выпуска, государственный номер С000КС, идентификационный номер  XWEHN512BD000000, свидетельство орегистрации55 КУ 000000, паспорт транспортного средства 00 НН № 000000».
2. Пункт 1.3. Договора №  ХХ-юл/2013 от «____» ____________ 2013г. изложить в следующей редакции: «Автомобиль, указанный в пункте 1.2. настоящего Договора предоставляется в аренду на срок с 11час. 00 мин. «___» _________ 2013 года (время фактической передачи автомобиля Арендатору) до11час.00 мин. «____» _________ 2013 года (время фактического возврата автомобиля Арендатором). Управление автомобилем в выше указанный период осуществляет представитель Арендатора Сидоров Петр Спиридонович (01.01.1980 г.р. паспорт 00 00  № 000000, выдан 01.02.2012  УФМС России Омской области в ЦАО г. Омска, зарегистрирован: Омская область, г. Омск, ул. Ленина, д. 1, кв.)
3. Пункт 4.1. Договора №  ХХ-юл/2013 от «____» ____________ 2013г. изложить в следующей редакции: «Арендатор, по настоящему договору,  оплачивает услуги Арендодателю в размере  2500 (две тысячи пятьсот) рублей  за каждые сутки проката автомобиля».
4. Пункт 4.2. Договора №  ХХ-юл/2013 от «____» ____________ 2013г. изложить в следующей редакции: «Арендатор при получении автомобиля в пользование должен внести Арендатору в качестве залога сумму 8000 (восемь тысяч) рублей. В случае выезда за пределы региона, Арендатор обязан внести залог в двойном размере, а именно 16000 (шестнадцать тысяч) рублей.
5. Во всем остальном (способ оплаты, обязательства, ответственность сторон и т.д.) стороны руководствуются положениями Договора аренды  транспортного средства без экипажа № ХХ-юл/2013 от  «____» ____________2013 г.

	Арендодатель:
ООО «Автопарк ВИП»
Юридический адрес: 644046, г. Омск, ул. Памфилова, д. 12
Фактический адрес: 644024, г. Омск, ул. Маршала Жукова, д. 25, оф. 424
+ (3812) 59-90-70; 8-913-623-9070
ИНН/КПП 5506222409/ 550601001
ОГРН 1125543039280
р/с 40702810904000002657
Сибирский филиал ОАО «Промсвязьбанк»
к/с 30101810500000000816
БИК 045004816

_________________________   /Иванов А.В./

  МП.
	Арендатор:

___________________________/Сидоров П.С./